
MARMARA ÜNİVERSİTESİ MÜYYES-BAHAR FRANSIZCA SINAVI YÖNERGESİ 

Müyyes-Güz Fransızca yazılı sınavı 3  Haziran 2026 Çarşamba Günü 10.00’da, sözlü sınav 

ise 5 Haziran  2026 Cuma günü saat 10.00’da Marmara Üniversitesi Göztepe Kampüsü’nde 

yapılacaktır.  

 

Sınavın Bölümleri 

Müyyes – Bahar Fransızca sınavı: Compréhension Ecrite, Compréhension Orale, 

Expression Ecrite ve Production Orale olmak üzere dört bölümden oluşur. Yazılı sınav süresi 

120 dakikadır. Sınav süreleri soru kâğıtlarında her bölümün başında belirtilmiştir. 

• Yazılı bölümler: Compréhension Ecrite (25 puan), Compréhension Orale (25 puan), 

Expression Ecrite (25 puan). 

• Sözlü bölüm Production Orale (25 puan).  

Yazılı Bölümler 

1. Sınav Compréhension Ecrite bölümü ile başlayacaktır. Sınav kâğıdının üzerine kodunuzu 

yazınız ve imzanızı atınız. Soruların olduğu sayfaları kontrol ediniz ve eksik sayfa, 

okunmayan yazı gibi bir sorun tespit ederseniz gözetmeninize söyleyiniz. İki okuma 

metninden oluşan sınavın süresi 50 dakikadır.  

2. Sınavın ikinci bölümü Compréhension Orale’dir. Ses kaydında ilk olarak her bir bölümden 

önce duyacağınız sessizlik o bölümle ilgili soruları okumanız için verilen süredir. Her dinleme 

parçasını üç kez dinleyeceksiniz. Soruları parçayı dinlerken cevaplamanız gerekmektedir. 

Sınav süresi 25 dakikadır. Sürenin sonunda Compréhension Orale sınavının bittiğini belirten 

bir uyarı tonu duyacaksınız. Compréhension Orale sınavı esnasında derslikten çıkamazsınız. 

Ses kaydı çalarken soru sormak, ayağa kalkmak gibi diğer öğrencilerin dikkatini dağıtacak 

hareketler yapmaktan kaçınınız. 

3. Expression Ecrite yazılı sınavın son bölümüdür. Size verilen konuyu yazılı şekilde ifade 

etmeniz gerekmektedir. Sınav süresi 50 dakikadır. Expression Ecrite süresi bittiğinde 

sınavınız da sona ermiş olacak ve gözetmeniniz soru kâğıtlarını toplayacaktır.   

Sözlü Bölüm 

Saat 10.00’da başlayacak olan sözlü sınav listeleri 4 Haziran perşembe günü Yadyo internet 

sitesinde yayımlanacaktır. Bu listelerde öğrencilerin hazırlık odası randevu saati  ve yeri ile sözlü 

sınav saati ve yeri belirtilecektir. 

 

Genel Bilgiler: Yanınızda sınav esnasında ihtiyacınız olacak kalem, silgi, su, mendil gibi 

şahsi eşyalarınızı getirmeyi unutmayınız. Sınav esnasında eşya alışverişi yapmanıza izin 

verilmeyecektir. Sınav esnasında derslikte su harici yemek içmek yasaktır. 

Sınav esnasında cep telefonu, akıllı saat ve benzeri cihazları kullanmanız yasaktır. Elinizde 



tutarken veya bakarken fark edilmeniz halinde kopya çekme muamelesi görürsünüz, ilgili 

sınavdan sıfır alırsınız ve hakkınızda Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 

kapsamında disiplin soruşturması açılır. Saati ya da sınavın bitmesine kaç dakika kaldığını 

gözetmeninizden öğrenebilirsiniz. 

Sınav tarihinden önce hangi binada ve derslikte sınava gireceğinizi öğreniniz. 

Sınav başlamadan gözetmeniniz tarafından kimlik kontrolü yapılacaktır. Yanınızda 

yüzünüzün net bir şekilde görüldüğü resmi bir kimlik getirmeniz çok önemlidir. Kimlik 

tespiti yapılamadığı takdirde sınava giremezsiniz. 

Sınav başlamadan ya da başladıktan hemen sonra sınavın ilgili bölümlerine katıldığınızı 

gösteren yoklama listesini imzalayınız. 

Sınav başlama saatinden önce sınava gireceğiniz derslikte hazır bulununuz. Sınavın 

başlangıcını takip eden ilk yarım saat boyunca derslikten çıkamazsınız. İlk yarım saat içinde 

geç gelen öğrenciler sınava alınacak ama ek süre verilmeyecektir. Süreyi ayarlamak 

öğrencinin kendi sorumluluğudur. Yarım saatten daha geç gelen öğrenciler sınava 

alınmayacaktır. 

Sınav esnasında derslikten dışarı çıkarsanız tekrar sınava alınmayacaksınız. Tüm 

ihtiyaçlarınızı sınav öncesi gidermelisiniz. 

 

Sınav Sonuçlarının İlanı ve İtiraz 

Müyyes – Bahar Fransızca sınavından 60 ve üzeri not alan öğrenciler başarıyla geçmiş 

sayılacaklardır.  

Müyyes – Bahar Fransızca sınavının mazereti yapılmayacaktır. 

Müyyes – Bahar Fransızca sınavı notları sınavı takip eden beş iş günü içerisinde Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı tarafından açıklanacaktır.  

Sınav notunuza itiraz etmek için notların açıklandığı günden itibaren beş iş günü içinde Marmara 

Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Öğrenci İşlerine başvurmanız gerekmektedir.  

Başarılar dileriz! 


